SILVER EAGLE BR

STANDARD EQUIPMENT
RAYMARINE AXIOM+ 9"

-CHARTPLOTTER, CFT-5-TRANSDUCER,
LIGHTHOUSE MAUTICAL CHART

Longueur : 6.40m Nombre de passagers : 8
Largeur : 2.25m Puissance maximum : 200CV

Poids : 840kg Longueur arbre : Long

Equipement standard

Caissons pour ancre et amarres a l'avant et a l'arriere
Construction selon les normes CE et espaces ouverts auto-videurs
Gobelets

Porte entre les consoles

Pompe de cale électrique

Prise électrique

Extincteur

Repose-pieds pour le conducteur et le copilote

Mains courantes avant

Direction hydraulique

Feux de navigation intégrés a 'avant

Bain de soleil intégré a l'arriere

Carte marine du phare (téléchargeable, un pays facultatif)
Réseau NMEA

Siéges offshore 2 piéces

Traceur de cartes Raymarine Axiom+ 9 RV + sonde CPT-S
Espace pour lecteur audio

Echelle de bain arriére

Compartiments de rangement pour les petits effets personnels
Rangement pour taud arriére

Plateformes de bain

Cadénes a l'avant et a I'arriere

Support de sonde de tableau arriére + glissiere
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Prix TTC
Frais de transport

Raymarine Axiom 9RV, encodeur CPT-S
Mise a niveau vers Axiom 12

Sonde ChirpRV-100 3D real vision
Plancher aluminium

Plancher en aluminium anodisé et coloré
Flaps

Essuie-glace pilote

Radio incl. 2 haut-parleurs, Blue Tooth, Mont.
Taud arriére en 2 parties

Taud de mouillage

Coussins avant

Coussin Bain de soleil arriére

Accoudoir pilote

Support de downrigger

Support de canne a péche

Support de montage pour moteur avant
Main courante supplémentaire a l'arriére
Mat de ski

Jeu de tapis

Banquettes larges avec dossiers rabattables
Réfrigérateur 20 litres 'BANQUETTE LARGE
OBLIGATOIRE !!

Siege Pro Silver, droit, sans glissiére
Siege avec pied ajustable

Systeme de suspension de siege Offshore
Table avec pied amovible

Petite table repliable latérale

Mat de pavillon

Pack amarrage*

Comfort / Premium

PACKAGE SILVER/SUZUKI

Ensemble "prét a naviguer"

Frais de transport, de montage, immatriculation, éco
contribution et Armement cétier inclus
EAGLE BR + DF140BTX

EAGLE BR + DF140BTGX

EAGLE BR + DF150ATX

EAGLE BR + DF150APX

EAGLE BR + DF175ATX

EAGLE BR + DF175APX

EAGLE BR + DF200ATX

EAGLE BR + DF200APX

Remorque immatriculée
océane 181

Antifouling

EAGLE BR
39 210 €
2900 €

inclus
1897 €
918 €
857 €
1183 €
1652 €
612 €
1020 €
1958 €
714 €
592 €
1346 €
224 €
122 €
61€
367 €
82 €
979 €
1040 €
918 €

1204 €
530 €
530 €

1591 €
694 €
224 €
122 €

56 980 €
58 850 €
59 020 €
61540 €
60 320 €
62 460 €
61220 €
63 820 €

5741 €
990 €

Comfort Premium
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